工信部发布《光伏制造行业规范条件》
链接：www.china-nengyuan.com/news/52150.html
来源：中国人民共和国工业和信息化部

工信部发布《光伏制造行业规范条件》

中华人民共和国工业和信息化部公告（2013年 第47号）

 为进一步加强光伏制造行业管理，规范产业发展秩序，提高行业发展水平，加快推进光伏产业转型升级，根据《国
务院关于促进光伏产业健康发展的若干意见》（国发[2013]24号），经商有关部门，制定《光伏制造行业规范条件》
，现予以公告。

 附件： 光伏制造行业规范条件

工业和信息化部

2013年9月16日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/52150.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2013/09/201309171432_81018200.doc
http://www.china-nengyuan.com/news/52150.html
http://www.tcpdf.org